
انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

 از روزی که محمود خسروی وفا از 
اعضای مجمع کمیته رأی اعتماد 
گرفت و به دو طبقه بالاتر رفت، صحبت 
از حضور محمد پولادگر در کمیته 
ملی پارالمپیک بود. پولادگر مدیری 
است که با حمایت خسروی وفا و 
دوستانش بر خاف میل وزیر ورزش، 
معاون حمید سجادی شد و حالا چه 
کسی مطمئن تر از او برای جایگزینی 
خسروی وفا؟ پولادگر در سال های 
آخر حضورش در فدراسیون تکواندو 
عملکرد مورد قبولی از نگاه اعضای 
مجمع فدراسیون نداشت و به همین 
دلیل رأی اعتماد از آنها نگرفت اما دو 
روز بعد پست بالاتر گرفت و جالب 
است که با وجود عملکرد نه چندان 
قابل قبول در معاونت قهرمانی )با 

توجه به باتکلیفی فدراسیون ها و 
برخی حواشی آنها(، حالا به پارالمپیک 
می رود؛ گویا حضور در دایره قدرت 
خیلی ارتباطی به عملکرد ندارد و بیشتر 
به این مربوط می شود که یک مدیر 
مورد اعتماد مدیران بالادستی باشد.

رئیس پارالمپیک بعد از 22 سال 
ریاست بر ورزش جانبازان و معلولان، 
با توصیه برخی دوستانش راهی کمیته 
ملی المپیک شد و از همان روز دنبال 
فرد مطمئنی بود برای اینکه پارالمپیک 
به سپردن  تجر رد.  بسپا و  ا به  را 
فدراسیون جانبازان و معلولان به 
اسبقیان به خوبی نشان داد نمی توان 
خیلی به قول و قرارهای قبل از انتخابات 
دلخوش کرد و به همین خاطر تمایل 
خسروی وفا حضور فردی مثل پولادگر 
است؛ نامی که از شهریورماه شنیده 
می شود اما حضورش در معاونت 
قهرمانی، اما و اگرها را ایجاد کرد؛ 

اگرچه خودش می گوید هر دو پست 
را می خواهد.

ت  با نتخا ا ی  برا پولادگر  م  ثبت نا
پارالمپیک، نه تنها نتیجه این انتخابات 
را مشخص می کند بلکه پیغام هایی 
هم درباره اتفاق های پیش روی وزارت 
ورزش دارد. پولادگر از سوی برخی 
مدیران از جمله خسروی وفا برای کسب 
کرسی معاونت قهرمانی حمایت شد تا 
فردی مطمئن کنار وزیر ورزش باشد و 
جدا شدنش از وزارت ورزش این سؤال 
را در پی دارد که آیا قرار است در رأس 
وزارت ورزش تغییراتی صورت گیرد؟

انتخابات پارالمپیک 22 آذرماه برگزار 
می شود؛ زمانی که دیگر دغدغه جام 
جهانی فوتبال برای ورزش وجود ندارد 
و زمان مناسبی است برای تغییرات 
احتمالی و قابل پیش بینی در وزارت 
ورزش. پولادگر گفته در هر دو پست 
لبته به نظر می رسد  ند که ا می ما

این حرف بیشتر به این خاطر است 
که جلوی یکسری حواشی را بگیرد؛ 
چراکه با توجه به فشار کار در معاونت 
قهرمانی، این امکان وجود ندارد که 
معاون قهرمانی، پست مهم ریاست 
کمیته ملی پارالمپیک را هم بر عهده 
داشته باشد. ثبت نام رئیس سابق 
ندو برای ریاست  فدراسیون تکوا
پارالمپیک به منزله جدایی او از معاونت 
قهرمانی و حتی تغییرات اساسی تر در 
وزارت ورزش است؛ اتفاقی که دور از 
ذهن نیست. حتی به نظر می رسد 
گزینه های جایگزین هم تقریباً انتخاب 
شده اند و همراهی لازم از سوی مجلس 

شورای اسامی را هم دارند!
 

 پولادگر: 
کارم نوکری مردم است!

پولادگر بعد از ثبت نام برای ریاست 
کمیته ملی پارالمپیک می گوید که 

این کار را با کسب اجازه از وزیر 
انجام داده است. او در چند جمله 
درباره این تصمیم و اتفاقی که قرار 
است در وزارت ورزش بیفتد، صحبت 
می کند: »برای انتخابات کمیته 
پارالمپیک ثبت نام کردم که این 
ـــر ورزش  ـــا کسب اجازه از وزی اقدام ب
صورت گرفت. امیدوارم بتوانم رأی 
اعضای مجمع را کسب کنم.« او 
ـــرای گرفتن رأی از اعضای  ـــی ب در حال
ــه  ــد کـ ــدواری می کنـ ــراز امیـ ــع ابـ مجمـ
هر دو پست را می خواهد: »به 
ــد  ــا بایـ ــای مـ ــزرگان و رؤسـ ــال بـ ــر حـ هـ
ــی  ــون تصمیمـ ــد. تاکنـ ــم بگیرنـ تصمیـ
ندارم. قصدم خدمت است و سرباز 
نظام هستم. کارم نوکری مردم در 
حوزه ورزش است و امیدوارم بتوانم 
این توفیق را هم در این عرصه و 
هم در عرصه وزارت ورزش داشته 

باشم.«

آزاده پیراکوه 
روزنامه نگار

 والیبال باشگاه های جهان

 رقابت پیکان 
در دیدار افتتاحیه

نی  قهرما ل  لیبا ا و بقات  مسا
باشگاه های مردان جهان 2۰22 
از چهارشنبه، ۱۶ آذر با حضور 
۶ تیم در دو گروه مقدماتی 
به میزبانی شهر بتیم برزیل 
آغاز می شود. تیم پیکان هم 
به عنوان نماینده ایران و آسیا 
در حالی راهی این رقابت ها 
می شود که رقابت افتتاحیه را 
با تیم دوم میزبان برگزار خواهد 
کرد. این رقابت ها از ساعت ۳۰ 
دقیقه بامداد پنجشنبه، ۱۷ آذر 
به وقت تهران آغاز می شود و 
پیکان در دیدار افتتاحیه به 
مصاف ایتامبه میناس از کشور 

برزیل خواهد رفت.
 

 گروه بندی مسابقات 
به شرح زیر است:

گروه اول: پروجا ایتالیا )تیم سوم 
اروپا(، والی رناتا برزیل )تیم سوم 
امریکای جنوبی( و سادا کروزیرو 
برزیل )میزبان و قهرمان امریکای 

جنوبی(
گروه دوم: پیکان تهران )قهرمان 
آسیا(، ایتامبه میناس برزیل 
)نایب قهرمان امریکای جنوبی( 
و ترنتینو ایتالیا )نایب قهرمان 

اروپا(

 
سقوط بسکتبال 
ایران در رنکینگ 

انتخابی جام جهانی
تیم ملی بسکتبال ایران در 
پنجره پنجم رقابت های انتخابی 
جام جهانی 2۰2۳، در حالی باید 
به مصاف چین و استرالیا برود 
که طبق رده بندی فدراسیون 
جهانی )FIBA(، شانس و قدرت 
ین  کمتری برای صعود به ا

مسابقات دارد.
فدراسیون جهانی همواره پیش از 
آغاز هر پنجره انتخابی ، رده بندی 
۱2 تیم حاضر در این رقابت ها 
)در دو گروه ۶ تیمی( را بر اساس 
ن  نس صعودشا شا و  قدرت 
منتشر می کند که طبق آخرین 
رنکینگ، تیم ملی ایران با یک 
پله سقوط در رتبه ششم قرار 
دارد که نشان از کاهش شانس 

ایران است.
فدراسیون جهانی درباره تیم 
ز  یران پس ا یران نوشت: ا ا
بردن ژاپن در پنجره چهارم، 
هم  را  لیا  سترا ا نست  ا می تو
شکست دهد. آنها استرالیا را 
در زمین خودش تحت فشار قرار 
دادند اما نتوانستند به پیروزی 
برسند. با توجه به دو باخت تیم 
ملی ایران مقابل قزاقستان در 
پنجره های دوم و سوم، همچنان 
شانس صعود آنها به جام جهانی 
کمتر از رقبایی چون چین است. 
ایران فعاً وضعیت متزلزلی دارد. 
بر این اساس بردن چین در اولین 
بازی پنجره پنجم پیروزی بزرگی 

برای ایران خواهد بود.
طبق رده بندی منتشر شده از 
سوی فیبا، استرالیا در جایگاه 
دوم  رده  در  ن  لبنا نخست، 
و نیوزیلند در رده سوم قرار 
گرفته اند. چین، فیلیپین )یکی 
از میزبانان جام جهانی 2۰2۳( و 
ایران نیز به ترتیب در رده های 
چهارم و تا ششم قرار گرفته اند.

 اعلام برنامه 
دو دیدار معوقه 
لیگ برتر والیبال

سازمان لیگ والیبال برنامه دو 
دیدار معوقه لیگ برتر را اعام 
کرد. رقابت هایی که مربوط 
به هفته اول لیگ بوده و عصر 
امروز برگزار می شود. طبق برنامه 
اعام شده، هر دو دیدار رأس 
ساعت ۱۶ آغاز خواهد شد و طی 
آن شهرداری گنبد با شهرداری 
ارومیه و راه یاب ملل مریوان با 
پاس گرگان رقابت خواهند کرد.

 zخبر

 zسوژه

ایران ورزشی - چند ماهی از کنار رفتن 
امیر خوش خبر از سرپرستی تیم 
بزرگسالان می گذرد اما ترکش های 
این اتفاق همچنان در رسانه های 
مختلف دیده می شود. خوش خبر که 
سال ها جایگاه سرپرستی تیم ملی را 
در اختیار داشت و با توجه به ارتباط 
عمیقی که با ستاره های گذشته تیم 
ملی داشت، آنقدر قدرت پیدا کرده 
بود که تصور برکناری او هم ممکن 
نبود. با این حال موج تغییر و تحولات 
گسترده در تیم ملی، چه درون زمین 
و چه روی نیمکت، به پست او هم 
کشیده شد تا با پایان حضور مربیان 
خارجی، سرپرست همیشگی تیم 

بزرگسالان هم بالاخره کنار برود.
کنار رفتن خوش خبر در بحبوحه 

رقابت های قهرمانی جهان گم شد 
و حالا که چند ماهی از آن رقابت ها 
گذشته، یک بار دیگر با مصاحبه 
هفته های اخیر داورزنی سر باز کرده 

است.
داورزنی در بخشی از مصاحبه 
هفته های گذشته خود با ایسنا، به 
صراحت عنوان کرده بود که وقتی 
این حس به وجود می آید که گرایش 
سرپرست تیم به آذری ها بیشتر و 
به مازنی ها کمتر است، تیم را دچار 
مشکل می کند. وقتی این تصور به 
وجود می آید که به عنوان مثال به 
آذری ها بیشتر سرویس داده می شود 
و به مازنی ها نه، تیم را دچار مشکل 
می کند. برای همین ترجیح دادیم 
این فضا و ذهنیت را تغییر بدهیم 

و به آرامش نسبی در تیم برسیم.
این اظهارنظر داورزنی باعث شد تا 
آتش زیر خاکستر این تغییر و تحول 
یک بار دیگر تازه شده و خیلی ها 
به اظهارنظر درباره آن پرداختند. 
چهره هایی نظیر بهروز عطایی که در 
متن اصلی این تغییر قرار داشتند تا 
دیگرانی که شاید متأثر از این تغییر 

شده و یا به آن اعتراض داشتند.
این حاشیه ها تا جایی پیش رفت 
که رئیس فدراسیون هم در اقدامی 
عجیب، در مصاحبه ای که  روی 
سایت فدراسیون منتشر شد، دلیل 
خوش خبر را تنها اختاف سلیقه 
عنوان کرده و حرف های مطرح شده 

توسط خودش را شایعه خواند!
ین حرف و حدیث ها در  همه ا

شرایطی ایجاد شده که از آخرین 
حضور خوش خبر در تیم ملی، بیش 
از پنج ماه می گذرد اما همچنان نقل 
محافل است و موضع فدراسیون 
درباره او آنقدر اهمیت دارد که رئیس 
فدراسیون اظهارات خودش را هم 

کتمان کند.
به هر ترتیب در دوران جدیدی که 
تیم ملی والیبال در آن قدم گذاشته، 
ظاهراً قرار نیست خبری از امیر 

خوش خبر باشد. 
مردی که از هر نظر چهره ماندگاری در 
تیم ملی والیبال محسوب می شود؛ 
چه از لحاظ خدمات و کمک هایش 
به تیم و چه ماندگاری در خبرها و 
حاشیه ها حتی بدون اینکه سر جای 

سابقش باشد!

 اندر احوالات حاشیه های ادامه دار
 کنار گذاشتن خوش خبر

چهره ماندگار!

 پولادگر بعد از تکواندو  و وزارت، به پارالمپیک می رود

مردی در دایره قدرت
پیش بینی ها درست از آب درآمد و محمد پولادگر برای ریاست کمیته ملی پارالمپیک کاندیدا شد. در پنجمین روز از مهلت تعیین شده برای ثبت نام کاندیداها جهت شرکت در انتخابات پارالمپیک، معاون وزیر ورزش در محل کمیته 
حاضر شد و مدارکش را ارائه کرد. ثبت نام پولادگر برای این مجمع انتخاباتی پیغام های زیادی دارد. هم برای سایر علاقه مندان به ریاست در کمیته ملی پارالمپیک و هم کسانی که به نوعی با معاونت قهرمانی وزارت ورزش در ارتباط هستند.

ثبت نام پولادگر 
برای انتخابات 

پارالمپیک، نه تنها 
نتیجه این انتخابات 

را مشخص می کند 
بلکه پیغام هایی 

هم درباره اتفاق های 
پیش روی وزارت 

ورزش دارد. پولادگر 
از سوی برخی مدیران 

از جمله خسروی وفا 
برای کسب کرسی 
معاونت قهرمانی 

حمایت شد تا فردی 
مطمئن کنار وزیر 

ورزش باشد و جدا 
شدنش از وزارت 

ورزش این سؤال را 
دارد که آیا قرار است 
در رأس وزارت ورزش 

تغییراتی صورت 
گیرد؟

در پایان روز دوم و پس از انجام بازی های دور سوم لیگ برتر تنیس روی 
میز، تیم پالایش نفت آبادان که نفر اول ایران یعنی نوشاد عالمیان 
ـــاز صدرنشین  ـــرد و یک باخت و 6 امتی ـــا کسب دو ب ـــار دارد، ب را در اختی
ـــان،  ـــرادران عالمی ـــر ب ـــان ملی پوشی نظی ـــا جذب بازیکن شد. آبادانی ها ب
افشین نوروزی و سروش امیری نیا تیمی قدرتمند را راهی این فصل 

لیگ برتر کرده اند.

ـــان  ـــی، سعید معروف، کاپیت ـــرای دومین فصل متوال فنرباغچه که ب
پیشین تیم ملی ایران را در اختیار دارد در 3 ست متوالی با نتایج 

ـــر 25 مغلوب آرکاس شد.  ـــر 25 و 22 ب ـــر 25، 22 ب 20 ب
الکساندر فریرا 13 و سعید معروف 2 امتیاز برای فنرباغچه کسب 
کردند. فنرباغچه با 9 امتیاز از 3 پیروزی و 3 شکست در جایگاه 

هفتم جدول قرار دارد.

 سعید معروف نوشاد عالمیان

سومین شکست در خانهصدرنشینی در لیگ برتر

در حالی که تیم ملی بسکتبال حدود دو هفته ای است اردوی خود را برای 
بازی در پنجره پنجم انتخابی جام جهانی آغاز کرده است، حامد حدادی 
به تازگی به اردو اضافه شده و قرار است فردا نخستین جلسه تمرین 
خود را به همراه سایر ملی پوشان برگزار کند. حدادی به دلیل حضور 
در لیگ چین دیرتر به اردو اضافه شد. تیم ایران 20 آبان در تهران به 

مصاف چین می  رود.

 حامد حدادی

کاپیتان به اردو اضافه شد
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